
Bosna i Hercegovina  

FEDRACIJA BOSNE I HERCEGOVINE  

KANTONALNO TUŽILAŠTVO  

TUZLANSKOG KANTONA  

Broj :  A 60/18-1    

Tuzla , 01.11.2018   godine  

 

 

Na osnovu člana 30 Zakona o Kantonalnom tužilaštvu Tuzlanskog kantona (Služben novine TK 12/03 i 06/03 i  

člana 17. Zakona o javnim nabavkama  ("Službeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj: 39/14)  i u skladu sa 

Budžetom Tuzlanskog kantona za 2018. godinu („Službene novine Tuzlanskog kantona“ broj: 19/17), glavni 

tužitelj  donosi  : 

 

O  D L U K U 

o izmeni i dopuni Plana Javnih nabavki 

Kantonalnog tužilaštva Tuzlanskog kantona za 2018  

 

Član 1 . 

Ovom Odlukom vrši se izmjena i dopuna Plana javnih nabavki broj  A 60/18 od 23.01.2018    u članu  1 u Tabeli  

Plan javnih nabavki vrši se slijedeća izmjena :  Iza stavke robe  pod rednim brojem  8  dodaje se redni broj  9,10, 

11 i 12    i iza rednog broja 10  usluge   dodaju se  redni brojevi 11,12 i 13   koje glase  

 

Izmjene  i dopune Plana javnih nabavki za 2018    

 

 

R. 

Br. 
 

Predmet nabavke/ JRJN) 

 

CPV kod 

 

Procijenjena 

Vrijednost bez PDV- a 

Planirana sredstva u 

Budžetu TK za 2018. 

 

       Vrsta 

    postupka Okvirni datum 
 

Ugovor ili OS 

Konto  
Pokretanja 
postupka 

Zaključenja 
Ugovora/OS 

Trajanja 
Ugovora/OS 

 

 

 
         

 

 

Robe          

 

 

 

9. 

 

 

 
 

 Nabavka 

roba.zamjena 
stolarije  vrata i 

ugradbenih 

ormara 
(zamjena fronti  

 

 
 

 

44220000-8 
 

44221000-5 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 19.123,94 
 

 

  
 

 

 

 
 

 

821600  
rekonstrukcija 

i investicijsko 

održavanje –
Kapitalni 

izdaci za 

budžetske 
korisnike  

 

 
 

 

 

 
 

   

Konkure
ntski  

zahtjev  

 

 

 

 
  

 

 
 10.05.2018  

 

 
 

 

 
0.06.2018  

 

 
 

 

  Po 
izvršenom  

poslu  

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 
Nabavka  

kancelarijskog 

namještaja 

 
 

39130000-2  

 
 

1.319.15 

1.923,00 

   807,14 

821300-
nabavka 

opreme –

Kapitalni 

izdaci za 

budžetske 

korisnik 

Direktni  
sporazum  

 

Direktni 

sporazum 

Direktni 

sporazum   

 
Ugovor  

 

 Ugovor 

 

 

 

 
5.10.2018 

 

01.11.2018 

    
Po 

izvršenoj 

nabavci  

 
 

11 Nabavka  

printera 

30200000-0 1.709,40  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

821300-

nabavka 

opreme –
Kapitalni 

izdaci za 

budžetske 
korisnike  

 

 Direktni  

sporazum  

 

 10.05.2018  

 

14.05.2018  

 

 Po 

izvršenoj 
isporuci  

 

 

 
 

 

 



12 Zavjese 
prozorske –

trakaste 

 
 Zavjese 

prozorske –

trakaste 

39515100-6 
 

 

 
 

39515100-6 

 
1.314,08 

 

 
 

2.511,85  

Ekonomski  
kod  

613 400 

nabavka 
materijala  i 

sitnog 

inventara 

Direktni 
sporazum  

 
Ugovor  

11.06.2018  

 
Ugovor 

06.09.2018 

 
 

 Po 

završenom 
poslu  

  

                                UKUPNO  

 ROBE                28,708,56  
 

 

R. 

Br. 
 

Predmet nabavke/ JRJN) 

 

CPV kod 

 

Procijenjena 

Vrijednost bez PDV- a 

Planirana sredstva u 

Budžetu TK za 2018. 

 

       Vrsta 

    postupka Okvirni datum 
 

Ugovor ili OS 

Konto  
Pokretanja 

postupka 

Zaključenja 

Ugovora/OS 

Trajanja 

Ugovora/OS 

 

 

 
         

 

 

 Usluge          

 

 

 

11 

 

 

Nabavka usluga 

izmještanja 
telefonskih 

instalacija  sa 

uslugama  
demontaže  

telefonske 

centrale   

 

 

 
32551200-2 

32551400-4 

 
 

 

 

 

 
 

   1.065,90  

 
 

  

 
 

 

 

 
 

Ekonomski 

kod 613700 
Izdaci za 

tekuće 

održavanje  
 

 

 
 

 

 

 
   

Direktni 

sporazum  

 

 

 

  
 

 

 13.03.2018  

 

 

 
 

 

 14.03.2018  

 

 

 
 

  Po 

izvršenom  
poslu  

 

 

12 

 

 

 

 
Nabavka  

usluga  

demontaže 
polica TCMS-

a,demontaže 

kancelarijskog 
namještaja  i 

arhivskih polica  

 
 

39130000-2 

39131000-9 
39132100-7 

 
 

 5.120,00  

Ekonomski 
kod 613900 –

Ugovorene  

idruge 
posebna 

usluge  

Odluka Vlade 
„Sredstva 

tekuće 

rezerve „  

Direktni  
sporazum  

 
 06.03.2018  

 
08.03.2018  

    
Po 

izvršenom 

poslu  

 
 

13 Nabavka usluge 
popravke i 

ugradnje 
unutrašnjih 

polica na 

ugradbenim 
ormarima 

 
39130000-2 

39131000-9 
39132100-7 

 
 

2.130,00 

Ekonomski 
kod 821600- 

rekonstrukcija 
i investicijsko 

održavanje( 

kapitalni 
izdaci za 

2018.) 

Direktni  
sporazum  

18.06.2018.      
Po 

izvršenom 
poslu  

 

  UKUPNO  

USLUGE  

 

8.315,90  

 

      

 
 

Član  2. 

 

Ova odluka se prilaže  Planu javnih nabavki Kantonalnog tužilaštva TK Tuzla za budžetsku 2018 

godinu i čini  njegov sastavnii dio.  

Član 3. 

 

Ova odluke stupa na snagu danom donošenja . 

 

 

 

                                                                                                      Glavni kantonalni tužitelj 

                                                                                                            Tomislav Ljubić   
 


